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COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

05/12/2018

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depdsito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numeérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

$8,177.00

05/12/2019

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS CD. MEXICO REUNION TRABAJO
051219

BNET01001912050002032140

12:04:04

2371515712

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

s
l\!) Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Page (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

R [ imerimin_)

3 2,45

oB9s

https://www11.bbvanet.com.mx/mexiconet22/mexiconet22/OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_... 1/1
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Cd. Chihuahua, Chih,; a

Nombre del empleado

sto del empleado
wweccion o Departamento
RFC
Namero de empleado
Presente :

_ Fomentoy Desarrolio Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISION

4 de DICIEMBRE de 2019.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MADR730630DX4

43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: INAUGURACION DE LA EXHIBICION " LAZOS DE NAVIDAD, UN ARBOL POR CADA ESTADO"

EN LA CD. DE MEXICO.

Lugar: CD. DE MEXICO

Periodo: 06 Y 07 DE DICIEMBRE DEL 2019

Atentamente:

L LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $8,177.00
RECIBI DE; FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: INAUGURACION DE LA EXHIBICION "LAZOS DE NAVIDAD, UN ARBOL POR CADA ESTADO" EN LA CD. DE MEXICO
CHIHUAHUA, CHIH. A 4 de DICIEMBRE DE 2019
DATOS DE LA COMISION
'OMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM, OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/148/2019
CHIHUAHUA,

PUESTO DEL COMISIONADO:

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION:

TOTAL DEL DIAS:

LUGAR DE LA COMISION:

DIRECTORA 06 Y 07 DE DICIEMBRE 2019 2 CD. DE MEXICO
PUBLICO - OFICIAL Jj PROPIO D NUMERO DE CILINDRDS|: PLACAS :
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 0 $ -
RENDIMIENTOC (100 5) 6 TAX! $ 1,000.00
PRECIO PCR LITRO/GASOLINA $20.00 AVION 2 3 3,537.00
TOTAL PASAJE $ 4,537.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: | 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $2,160.00| $ 2,160.00
J NUM. DE SALIDAS/HORA: [ 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 740.00 | § 1,480.00
TOTAL VIATICOS $ 3,640.00
TOTAL [ 8,177.00
RECIBE: AUTORIZO:
.
H_-.—/ K

Lic. IiELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

]

LIC. ISELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA

) \\_/\_/\_/&,Q«i_/
=
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INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 17 DE DICEIMBRE DEL 2019

Descripcion y Clave del Origen del ( INAUGURACION DE LA EXHIBICION "LAZOS DE NAVIDAD, UN ARBOL POR CADA ESTADO" EN LA CD DE MEXICO.

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

LIC. R. ISELA MARTI EZDIAZ
DIRECTORA FODA!

Datos de la Comision
Nombre del Comisicnado ( Apellido Paterno, Apellido Matemo y Nombre(s) : RFC Wgﬁ =
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/148/2018
06 Y 07 DE DICIEMBRE DEL 2019
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Imporig:
14/12/2019 E192 AVION ABC AEROLINEAS S ADE CV 3 V/a,/ss'f.oo
J7112/2019 936 UBER JOSE ALBERTO HERNANDEZ LOPEZ $ 3 /5/5.87
06/12/2019 70 UBER MAYRA ITZEL ANTONIO ROJAS $ /5’3(1 7
19/12/2019 41662 UBER MIGUEL ANGEL MURGUI HERNANDEZ $ ‘/1/07.00
06/12/2019 300 UBER JOSE JUAN Ramirez CANO $ 36,64
06/12/2019 12 UBER CESAR CUEVAS CORTES $ VZéAE
06/12/2019 97 UBER EULOGIA LOPEZ Ramirez $ 2500
07/12/2019 1086 UBER DULCE DANIELA ARREDONDO Ramirez $ 1696
17/12/2019 K41294 ESTACIONAMIENTO AEROPUERTQO DE CHIHUAHUA SA CD $ ,360 00
Total Pasajes| $ 4,565.30
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Senvicio Importe
07-dic-19 5854 HOSPEDAJE PRADOS CAMELINAS SA DE CV $ './‘1,1,78.1 0
17-dic-19 34296 CONSUMO DE ALIMENTOS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $ /1 51.00
17-dic-19 69420 CONSUMO DE ALIMENTOS CAFE SIRENA S DE RL DE CV 3 58,00
17-dic-19 11550 CONSUMO DE ALIMENTOS HOOTERS DE MEXICO $ . p57.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos $2,044.10
Cuenta Subcuenta Origen Programa
e o s s s S ____Tosices] sesteu
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,177.00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ia , Saldo a favor o a Cargo() -$1,567.60
Comisién como por la falsedad de los datos asentados g ) 2. 52, L Leo! F IS0
4 A\;Lg_ﬁq ..% l f .‘-!3- Lol I 11 o
() ﬁ L Z
Vo.Bo. éfi% AUTOREACIr¢ W ——Tcowmmomﬁoo .
i St [ NN IV,

1

LIC. R.\SELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA FODARCH
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 FACTURA FR - 5854

EMISOR
Razén Social: Prados Camelinas S.A de C.V Tipo Comprobante: |- Ingreso
RFC: PCA0401191K8 Certificado: 00001000000402539545
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emision: 2019-12-07 10:33:53
Direccién: E;(.r 2%95r{§]f%rico Paseo de la Republica No. No. Certificado SAT: 00001000000402636111
t. is0 4 No. Int.5 Col.Prados del "
g : Folio (UUID): C5C6228D-BE48-4054-9035-
Campestre Morelia Michoacan C.P 58297 65E100484702
Fecha de Certificacién: 2019-12-07 10:33:56
SUCURSAL by
Nombre: Wyndham Garden Polanco - WGP
Hotel
Lugar de Expedicion: 11580
Direccién: Tolstoi No. Ext.22 Col. Nueva
Anzures Miguel Hidalgo Ciudad de
Mexico
EEEERORIE CE e SRl
dombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
FC: CAE9502279F8
] FDI: G03 - Gastos en general
direccion: NIA'‘OS HEROES #1101 Col. CENTRO C.P 31000 CHIHUAHUA,
CHIHUAHUA Chihuahua México
ATOS HUESPED 3 il it Lo i ; :
uesped: Martinez, Isela Check In: 2019-12-06 Check Out: 2019-12-07
olio: 0838 Habitacien: 027  Reservaciom: _ , ..
RODUCTOS Y SERVICIOS RS S
lave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Impor
roducto Indentificacion
3111800 - OPE-WGP- 1 E48 Unidad Room 990.00 0.00 002 - IVA 990.(
uartos de 1453381575736 de Base:
otel 221000 servicio 990.00
Tasa: 0.160000
Importe: $158.4
Factor: Tasa
Subtotal: $990.(
Descuento: 0.
IVA (0.160000%): $158 )
ISH: 529
nporte con letra: ~ UN MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N. e ____Total Comprobante: $1,178.°
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $1,178.
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito '
"7 neda: MXN - Peso Mexicano
2 Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

JELLO DIGITAL DEL CFDI

1dAgqELtGCW/pE3dKA4dLUhCexnDgMyOgavaJrinTpshWWoge45QkOQbatnKoL9gHiSSBgIGYPoUgPX/phyWDg+TLVDOQBdpvelZJ/RZgzd59417qvPOZY mtM7ODhMX0

Sh+pDUNIN3izd3J4TGrpm3zsDOL1y98K4AHajRIcUhY7/T1dGKVVATSI TWLYPU4/A+VEY5xTICH8foGOCOOMOB3yvNsbKCIALhSOZY+EGchs3C/3MyZcdzOEGg4675/Sm1
BLtYbrIHXfuva5/HexheDjNvewB8&gDnmHri LbTGobHeBEkE'_)_(BibsKdYWquXLuthkthnYZvajCl ITPXQ== . .
iELLO DIGITAL

w7wFmjtA2Pib/dn4DuWjieJ3e+RZFPGjHgPk7nQCisUg 1Y UEBFMyv4lVgBH3YANZEPUNIKDi+ra07kFKFKBIyMtBWIXZ2ydxZiIPrQABWOCFthEV79¢109ZZkeNKLS JSxeFIgB

ChWFdBCiKRCAxWmygK26nZxjxTXNAEZWmho TMNKEa20vd56fAzShgx 1Nzvwfii/ TLvNok6 T1kBphbuZXorQmoQ4fUBf3el3CwDEZGV/EVXH4b/QC3JCoSSQpusH5B8o2
JzNJL/IZ0VOSOWNGOBSXDYNiou3740gauWQpWilLWpTtyOvQXQD 1VZSN7SU19pU4BglY SPMY5 16sw== -

;ADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.1|C5C6228D-BE4B-4054-9035-65E1C0484702|Sat Dec 07 10:33:56 CST
019|SAD110722MQA|NdAgQELIGCW/pE3dK4dLUhCexnDgMy0gaveJrinTpshWWoqe45Qk0QbgtnKolL 9gHjSSBgIGYPoUgPX/phyWDg+TLVDOQBdpve UZJ/RZqzd59417

vPOZYmtM7ODhMX08Sh+pDUNIN3izd3J4T Grpm3zsDOL 1y98K4HajRIcUhY 7/T1dGKVVATSI1WLYPU4/A+VEYS5XTICHEfoGDCOOMSB3yvNsbKCIALhOOZY+EGchs3C/3
yZc4z9EBg4675/Sm1JBLEYbriHXfuvas/Hexhe DjNvewB8qDnmHriLb7 GobHeBEKBXBibsKdYWVaiXLuhHjkhZknY 2V v/jClITPXQ==|00001000000402636111|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - YERSION 3.3 ADVANS_2

Pagina 1 de 1




SCSOL 34296

CAFE SIRENA, S. DER.L.DE C.V. SUCURSAL: 38502

TICKET: 179930918

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION: 17/12/2019 11:46:24 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 11590
USO CFDI GO3 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT -
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO uTuF:T :IIE?O TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio ”“c;:ad 16 20.83 $130.17 $130.17
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

Su AL $130.17

m $20.83
‘i:ia- $151.00

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion ' No. Certificado Digital Método de Pago

CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DiA 07/12/2019

36E39FD6-BEF0-4091-865A- 17/12/2019 11:46:25 a. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién
B4EBS556236ER

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
WNXvo4UCNaCYEKOSTNmAQAGsHHXkoUVITeUsORD3bbICAEYWaada X nRIRQ1 D TAT+4CyJ0QIT/SZSCANCYBQUDFGKTEHEXVOmVETD 7Y MRrds WP OpCIWghBUNuSC 2y UHjp 77 haPlagXk
WYvUps3reRyXu3BNXBwvyrBraTDadBm3MBDEKCCHGXZOK GiwjdzjA2X BbiTHOeULoAToKAOBAJB GRUBWNZIsvAXzenl 3ghGscDATHIi+ullpeDENThL2FPT1d3dVFNIntZtasvD5Y AtivmGCAUP
Scix\WAKBTE20yd/0yPOX4+4927z8eEBgPKEMJMTBEPCrsBw==

Sello digital del SAT

EUS”ﬁ'daagkzuaoETUJquRI’xYlDSOGRuJFIPaEEy}TjMYZl:mRerwDQVInJiDkwh*‘EwQZFdTwOfnGrZPrI‘VldInJGkBDiSEaDEw+W+lcszWeEL2LFJan39!Sp?YDDKCiBQOOPanVQZCynDyJFEt‘qp
m/AT5+gTqSMETeypTa+jKLWzcuKuOTdJSrgemkVkvNdgUwHZpVard47LmSLeBVjodMONFSddE0PhISKCSWuuPs2b0fompHee GydaH/KdPDnXvBsXT41 igFSMqaOTaEDIz5D 1gnb0rXojASHAMFh
a3GYclYUUrP/mIdPrDZ2SUXs34ZINThkyUxGg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]36E39F D6-BEF0-4051-865A-B4EB556236ER|2019-12-
17T11:48:25(INT020124V62|wNXvo4UCNaOY EKOs TNMAQAGSHHXkoUVITeUsORD3bbICAEVWe 44X JhRIRQ 10 TAT+4Cy JDQIT/SZSCBNCVBQUDFGKTEHEXVQmVe TIDTYMRrdsWPOpCIWghB
UnuSC2yUH|pTt7haPlagXkwYvUps3reRyXu3BNXBwvyr8raTDadBm3MB DEKCCHGXZOKGiwj4zjA2X b THOeuL04 TgKdOB4]|BGRUBWNRZ9svAXzenl3ghGscDATVII+uUpe0ERThL2FPT1d3dVFNIn
1ZIasvDEYIAIjrmGC3UPSdxWAKB TB20yd/DyPOX4+492728e EBGPKEMJMTBEPCrsBw==(00001000000404598147]|

A4 e A




FACTURA SCTKC 69420

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. P

TICKET: 298421603

CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 17/12/2019 11:48:12 a. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EM|S|6N: 11550
USO CFDIl GO03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso

MONEDA: MXN

®

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CART PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
Eﬂ-B -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Uné':ad 16 8.00 $50.00 $50.00
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

$50.00

m $8.00
CONSUMO DEL DIA 06/12/2019 m $58.00

Folio Fiscal

CINCUENTA 'Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

CS0E9496-BCA4-4DCB-BB78-
32462F07C9E9

17/12/2019 11:48:13 a. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie C5D SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor

gBlgysyOlgaYELBSbL+MuH2PODZY/kBZNSBgMoFXh+vivZaOILzxNIps26eVjinFbadqra)A62wzqo20bJ6GyzRIVUE2WeIZca5+KIrKIUNLbE4fizO Ty GCOxgSYS+Xk/EZPgpElojLdLSCGABXbTBaL gmw
NysC+aZwLdTBIOjuQPCJCMC1ID8HVmFgNoDCrYBE]BLMTBbcUzDOh8wtyBbmFLG3NaOmMINBFCTKInoXGBTINYHWRwkSibIINTuAflyGrTFTrSUnZQNgEOIly4HZbYjy37rBQ3sTd+Mh+sBQER
Lnkl5js5UKWVa05tJ0g1JLg8DudeBAWWPPQ==

Sello digital del SAT |

YCJbUM+ALsl/Ihmx7ocaVRAOxbemMdw27 GMNTIF]XKDSmrzk+zT6cLyamiQsMehGyvPKNIVVW3]BaauBoPtYrHTS56UdJtVvZ]1CUBLnPSImKb4PgQ 1m7gSM7ZIF BKLATVFfttk11QdoyYVBmThizx!
vdBvWziasOg+nSyvizns+eXxxdKgKIABnQY/kAvKNQfkixMQQbhpkEiGyAY rdf3auctr ZPWeajnrhHeBvo QGPITe/Ko 5SS EPkvS455te kX 3uOMiupK59NIGCHONifv2 Ble29JCLA24up2gS3BCzITshbs 0Py
oxqfiLFZZByBOISVOKjeVyiGaFtw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1[1.1|C90E9496-BCA4-4DCB-BB78-32462F07CIES|2019-12-

17711:48:13|INT020124V62|gBlgysyOlgd Y ELBSbL+MuH2PODZY/k8zNSBqMoFXh+vivZaOiLzxNIps26eVijinFhadqrwjAB2wzqo20bJ6 ByzRIVIUE2WejZee 5+KIrK IuNLBE4 izQ Ty GCOxgSVS+xk/6ZPap
EtojLdLSCGABxbTEal.gmwNysC+aZwLd TBIOjuQPCICMC11DBHVmMFgNoDDIYSEBLMTEbeUzDOh8wiy8bmFILGINaOmINBFCTKInoXGB TJNYHWRwkSIb!1NTUARlYGrTFTr5LUnZQNGEOIy4HZb
Yiy37rBQ3sTd+Mh+s8QENLNki5jsSUKWVa05t)0g1.JLgBDudeBAWWPpQ==|00001000000404598147]|

4 .4




Tipo de comprobante: | - Ingreso Folio fiscal:

EMISOR: A518629B-8ED2-4215-8BBF-B22418C307AA
HOOTERS DE MEXICO No. de Serie del Certificado del SAT
HMES70425QN1 00001000000406144088

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacién:

Sucursal: HOOTERS POLANCO 2019-12-17712:02:53
Fecha de emision

2019-12-17T12:02:47

RECEPTOR: =
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Sl el
CHIHUAHUA LL - 23796 11550
CAE9502279F8 -

PRECIO
CLAVE SAT DESCRIPCION CANTIDAD  UNIDAD UNITARIO MPORTE

90101500 Consumo $566.38

TOTAL CON LETRA

SUBTOTAL $566.38
IVA $90.62

(SEISCIENTOS CINCUENTAY SIETE PESOS CON 00/100 M.N.)

TOTAL $657.00

llo digital del emisor
PaHXWYISDRBV/7cd2Mcirn2rRQvJgugaGUb2LpDk8jH4bOW 1xSPB3ZWYMZI/gZ7LIkJGt3MocSahK4sgvdxeEHd84x +4fFD9gRtaOgbctZzpiMCNOuve Yw+7qy5Ds765MB0YQP
Qh7cFtLTUTgimMgXd3e0p7qHJ34D2QGBSbisXHGIG8YMIVCHTeizCHuhY05P3S5YE+XN+¢jim42PFNQHL/FthpysOar3In5NgK+QgZ2i30jhs TRdeN4sdIKiHxellnsURtsthGAdy
wcKLgQdGIzHIAO3d/aUkV9SozPcwo23Vjotke/bkQsSiBiSeE/m3lviZgRXNazSYsCVROw==

Sello del SAT

Qhi5GgejBxw4VPv78Zm/VBkIMHzSQDCANMOnX5A9PuRch/rAN+Gzhdikwj4kFkuaOYITgclfvesKV4PbAPd1BkFU+GOR1CSHWpJF7cy6X6JzIWRUQGAB/rDhbZhR2FRZUVXVb
SWPVWEHoPVWkeKs1gJigwpu/Gd7k4+NSnKvPS0/4Kh4vOCIiCEFj2pPBa7yjFOKZq26v0vUO0ZlaskyAlzBiA+mLIITxyTGZ5YFtU/I5B5mHHoYmb7hCbDYRkgYfvyneR4s0Ule
srohCyABSEREMPGWOG4RURUI7iOrSzsT70AutMg8L2GgXBgk4HeQicDulJCaKnSQ48+y/Q==

L Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

M . |13.3|LL|23796|2019-12-17T12:02:47|28|00001000000404376878]|566.38]|MXN|657.00|||PUE|11550|HME970425QN1|HOOTERS DE
2 H r MEXICOI|601]CAES502279F8|fomento y desarrollo artesanal del estado de
. = |chihuahua|G03]|90101500|1|E48|Cansumo|566.38|566.38|566.38|002| Tasa|0.160000|90.62|002|Tasa|0.160000[90.62|90.62|

Pagina 1
Este documento es una representacion impresa de un CFDI 3.3
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién | Uso de CFDI: G03 - Gastos en general
No. de serie del certificado del emisor
00001000000404376878




Nombre de emisor:

ABC Aerolineas S.A. de C.V

sl RFC de emisor:
* Interset ==
3 Efecto de comprobante
| Ingreso
Régimen Fiscal

601 General de Ley Personas Morales

Folio fiscal
AF227BD3-101F-46B1-AABE-43F7FB63E192
No. de serie del certificado del SAT
00001000000404347791

No. de serie del certificado del contribuyente
00001000000404775349

Uso de CFDI

G03 Gastos en general

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

Rfc: CAE9502279F8
Codigo Postal: 31000

Lugar, fecha y hora de emision: 15620, 2019-12-04T00:00:00
Tipo de cambio: 1

Moneda: MXN Peso Mexicano

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito

Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion

CONCEPTOS
Clave del No. Cantidad | Clave Unidad | Unidad Descripcién Valor Importe | Descuento
producto/servicio | identificacion Unitario
78111500 PBPHRW 1 E48 Unidad de 1 Servicio Aereo Chihuahua(CUU)- $1,794.83 $1,794.83 $538.45
servicio México D.F.(MEX)
78111500 PBPHRW 1 E48 Unidad de 1 Servicio Aereo México D.F.(MEX)- $895.81 $895.81 $268.74
servicio Chihuahua(CUU)
78111500 PBPHRW 1 E48 Unidad de 1 Cargo por Combustible $270.00 $270.00 $0.00
Servicio
78111500 PEPHRW 1 E48 Unidad de 1 TUA Tarifa Unica de Aeropuerto $1,039.00 $1,039.00 $0.00
Servicio
TRASLADOS RETENIDOS
Base Impuesto | Tipo factor Tasao Importe Base Impuesto Tipo Tasao Importe
cuota factor cuota
$1,256.38 002 IVA Tasa 0.160000 $201.02
$627.07 002 IVA Tasa 0.160000 $100.33
$270.00| 002 IVA Tasa 0.160000 $43.20
AEROLINEAS
TARIFA UNICA DE  $1,039.00 Subtotal $3,999.64
AEROPUERTO
Descuento $807.19
Cédigo del cargo Importe del cargo
v 1haBa0 Iva Total $344 .55
Total $3,537.00
Cantidad con letra Tres Mil Quinientos Treinta y Siete con 00/100 MXN Peso Mexicano

Sello digital del emisor

M3UKIp+e+Ufq1nT3dp3dowe0xeCun4R1Yn036laagrSP3E+sBgp75fwis6gsD3ZnZeZIwh0TIb2gDdI7p8DakMutbyk4 KMGbu

Sello digital del SAT

xZebviSg/LMQadvuXtepJezpWB80Zg4 FKIUWN3XAEBI7TDY ckNIVWRPyrTe/VF+JIQujvXuJCleG057 pojBfr TPQYBNLG4leBiAsM
NhKhU1iYLPnm7LwZOM3GEytuPh1EHs/PBJlytte ULV TBr2498tji5+9QnTPAODCQgla+hdy3NoJxJA3 1+TiMXmF+o9bgSbm
oMWjWIX7zaBOxZCi29aNiRozM2K1YmoO3UBKNcuKDIDAN4wHrJw==

Cadena original del complemento de certificaciéon digital del SAT

||1.1)AF227BD3-101F-46B1-AABE-43F7TFBE3E192(2019-12-

04T17:53;35|M3UKIp+e+Ufqg1nT3dp3doweOxeCundR 1Yn036laaqrS P3E+sBgp75fwts6gsD3ZnZeZiwh0TIb2gDdl7p8DakMu
tBykdKMGbuxZebviSq/LMQadvuXtcpJczpWB0Zg4FkIUWN3x4EDI7DY ckNFVWRPYrT ¢/VF+JIQujvXuJClcG057poj8frTPQ96n
LG4leBiAsMNhKhU1iYLPnm7LwZ0OM3GEytuPh1EHs/PBJIytte ULV TBr2498tjis+9QnTPAODCQgla+hdy3NoJxJA3 1+TiMXm
F+09bgSbmoMWjWIX7zaBOxZCi29aNiRozM2K1YmoO3U8kNcuKDIDAN4wHrJw==|00001000000404347791||

OhBTRhHVL51dQp4WcVi4jP4qtkXn0ytQlfyuuBNQsXI7Q5ebWOTW7 Gk7 DwwW4VcjWIXI9AUMDS)NUFM2S5pilWe 1GdzT1
qiCBw++Ex2dLWILJKPS5i2qLX7N2a/qKxNOGQ3evDKU729yAxFwics5GLZhEY uR 1XxQeJyBrVootvNBv4k +ptKAIMhdreuOU/k
pRJgntys48kq185nw3u+MH2y8tR3pMrd4PVITNLsHtBIxqE|ZjSgtEqOpKsQX 1+3TJpexVb0T/BcNuZgySAWjFBfL7alb84xifk/
Lal/N6o7QLygRmuQaXuxEgdcWhZBEplINgP0Z0I54/J2xvsNoByw==

Este documentio es una representacién impresa de un CFDI




imprimir |
| PRI SIS

ABC Aerolineas S.A. de C.V.

RFC AAE 050309 FMO

Comprobante Fiscal.

Domicilio fiscal: Av. Capitan Carlos Leon s/n Col. Zona
Federal Aeropuerto Internacional Ciudad de México
Delegacién Venustiano Carranza Distrito Federal C. P.
15620

Tel. DF: 1102-5555

del interior: 01 800-01-12345

NO REEMBOLSABLE
Personal
Aplican Cargos por Cambios
Este documento NO es un pase de abordar

Fecha: viernes, 29 noviembre 2019

Pasajero: rosa isela martinez diaz
Cédigo de Confirmacién: PBPHRW
Informacion de vuelos
Fecha: Vuelo Origen Salida Destino Llegada Asiento
06/12/2019 2031 cuu 08:10 MEX 11:25 15C
07/12/2019 2032 MEX 18:35 cuu 19:55 14F

Desglose de Tarifas y Servicios

Tarifas:

Tarifa Base (CUU-MEX) $1,794.83
Dsc.Tarifa B. (CUU-MEX) -$538.45
YR (CUU-MEX) $135.00

TUA (CUU-MEX) $505.00

IVA (CUU-MEX) $222.62

Tarifa Base (MEX-CUU) $895.81
Dsc.Tarifa B. (MEX-CUU) -$268.74
YR (MEX-CUU) $135.00

TUA (MEX-CUU) $534.00

IVA (MEX-CUU) $121.93

Tarifa Total MXN: $3,537.00

Servicios:

Total con Otros Servicios MXN : $3,537.00

Servicio sujeto a las condiciones generales de contratacion para el transporte de pasajeros y equipaje, a las tarifas, a los términos y
condiciones consultados y aceptados por el pasajero al hacer su compra a través del sitio de internet de la aerolinea www.interjet.com y a la

legislacion.

Favor de presentarse en el mostrador de la aerolinea en el aeropuerto 3 HORAS ANTES de la salida de su vuelo.
Si no documenta equipaje, obtenga su pase de abordar en linea hasta 48 horas antes de la salida de su vuelo en www.interjet.com

Comprobante valido para efectos fiscales de acuerdo a la regla 1.2.8.3.1.1. fraccién cuarta de la Resolucidon Misceldnea Fiscal vigente.

(28/diciembre/2012)



Factura: JBAI-0000936

. Fecha de Expedicitn: 2019-12-07712:53:31

Lugar de Expedicién: 54409 - NICOLAS ROMERD, VILLA NICOLAS ROMERO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginalde 1l
EMISOR RECEPTOR
JOSE ALBERTQ HERNANDEZ LOPEZ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: HELA720407U37 CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC; CAE9502279F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5.75 002-IVA 16.00% 5.75
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ) 0.92 e
CUOTA DE SOLICITUD
. XNA - No g?zlgésgg - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
Aplica . 0.74 0.12 0.74
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 41.67 i Pl 41.67

servicio FECHA VIAJE: 2019-12-07 12:53 w5

DISTANCIA: 5.55 KM
TIEMPO: 00:15 (HORAS:MINUTQCS)

Importe con letra ' ' Subtotal 48.16

CINCUENTA Y CINCO PESOS CON 87/100 M.N. IVA e A
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00
Forma de pago: 99 - Por definir | Cuenta: CASH Total 5587
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 7.71

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F 'F@
Efectos fiscales al pago aCturl o

Moneda: MXN

TRIP UUID: 82d8f4c1-Chfa-463e-8a63-37bd326f3b5 CFDI 3.3 emitido 2 través de

Nimerc de Certificado: 00001000000407514069

Folio Fiscal: 6C85A9F6-423B-4FEB-AED7-FDFABOCI1BFB
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion; CVD110412TF6

Sello del SAT
ZDUfDs8ecRunC+pzfHgE/IY5c2HPi0zplsAIVbUBAXSixZ/Xs63F0+FalwRBylzxpp6MYDXksnMESRy67G)xh3
5COYecB8xc5uwo5kXos5LRIULUI1gdnAKEXNjeff4A8UVBaTXYiRIdB6fD0thSVTIZPOByqy+mvwlLeHWEVOU/oKp
jUIcF9/0/QGZQO[BFa/ev1ONmM7SLUIEUCKS 1y 1CBVIOrSiIMd4AzMUSErZvSRIFM3gWmEBppxrTwl/xsWcVIS
bRaT6+n7X6QTjyViSGoyR7pbPIPIUOBXt)giFc4I8XPcSPYFzI+ 787 bcacAUSCy3iwlmwh/j/CGXWI3)Mz+A==

Sello digital del CFDI
leQEMySMoR5K7DoQMOHBKOLUM3p3UaWEFpmVGFtgSSNNSOOVENAasIMBOyHIScHy6+Nr1CD/I6FAsLsj/nReiF
NL2GsTWFOOwvOk2TjOEaW4js1ljiYCAXQdfYOPR8wAr7lo3sQbrNadjpDIbP3Zng6M+TYREPbLAAOT7 Gg2L1WWA

c960ellnD0alybXS81afvigX83f33W2FaRlcvhtjzzkzdsegdd1fvwB6xUP/KEMQRtpsVd1krErzI2ZIHMuYkt)
+ZD8TBX5x/+TRakH781gilExTdh3GQbTCxplc++WFOAyUI8TBn5QN]MVRVSEBhvr)nvjO+jLwHsKgv/1Y+Eg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT




Factura: 44481-0000070

Fecha de Expedicién: 2019-12-06T721:22:17

Lugar de Expedicién: 54784 - TEOLOYUCAN, MEXICO, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina lde 1

EMISOR RECEPTOR
MAYRA ITZEL ANTONIO ROJAS FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: AORMY50317L73 CHIHUAHUA
621 - Incorporacién Fiscal RFC: CAE9502279F8
USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad

Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00%

i Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 586 0.90 3685
CUOTA DE SOLICITUD
. 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO y
1 ANA<No. | e ppyrs 0.74 002-IVA 16.00% 0.74

Aplica 0.12

CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) i
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER . 39.44 002-IVA 16.00% 39.44
d 6.31.
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-06 21:22 '

DISTANCIA: 4.06 KM
TIEMPO: 00:12 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 45 84

CINCUENTA YTRES PESOS CON 17/100 M.N. IVA 7 33
. Metodo Pago PUE Paco en una sola exh\bmlon Descué'h'td' O.DG
- Forma de 'bé{&o 99 Por definir | Cuenta C SH 7 Total 5317
Trasladoes
Impueste Tipo Factor Tasa o cuocta Importe
002 Tasa 16.00% 7.33

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 40b3d87c-2394-491d-b533-ae77d67eaclb

Facturify

CFDI 3.3 emitido a traves de

Nimero de Certificado: 00001000000500940883

Folio Fiscal: 0CFCB83D-95CF-4B88-9095-483D1BDCYAZA
Serie Certificado SAT: 00001000000403120844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
Hfgsj7dn6813A0KgBbgsZaM7HInkn +9NPLiY3BCSGpobW5vdgACIBfsUbf/mGGZmOejaE4MFwLIDMUk/Ghzpk/6
xbHLznTBxg2vdiyhjvgxnhZev5FaWjtFERUpL3uibiZgs 1SBWOMRNOYACS21Y]d5Kn5 +hKFB2CcRxSUBWOTIIK
XrEBBYAR/FSZITBBUF3y+X1gPwb/GpQgiwbT3FtAx20WcEGVEQTKBROArqyyC75d9sKKdeXrUydjykDoSxztSc
7y+ztRchwDmTOOFASMd2VCeemBBARDFaB1ChXnxs8LODQHPIMeFPn2bzzCcCHs+VIduepMNMSngCOXjuD/eQ==
Sello digital del CFDI

elZb4bovoASfwmPizX8U8e4EKN1LSsNOpii2HxfHG+KkgmbB3kRMXPrxaYyT1KImMWNSeNG/uYVFad5H/DEQ)If
GDJVVRELVOtMISVXTiUH+/iIRBnz+6xnaPlw4PxxZwyNOtUxXZVPA|dAasU32Em3I0m/y3U1DdZI/0j12mdolAde

bt21tbcaPlagNpReSn37svcaRT]PLOLMbeHKgDOWE7t28638BUGhatBwuXP434qtW/10jy Ix8YRGFUL)ws/Dd9

equtSBvHxTwn9y+cy3gD7m8DolvaeFJUkRXA|aSJCJJOQZpT1vAfls;’stbotk}(erJn L5eFMx/+RyZkN1Q==
Cad digital del S




Factura: BJHE-0041662

Fecha de Expedicion: 2019-12-06T19:47:51

Lugar de Expedicion: 07269 - GUSTAVO A, MADERQ, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina ldel
EMISOR RECEPTOR
MIGUEL ANGEL MURGUI HERNANDEZ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: MUHM7707127J0 CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CAE9502279F8
USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
] XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 6.61 002-IVA 16.00% 5.61
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJERQS) T 1.06 =¥
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS D!STINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Aplica DE RENTA 1.46 0.23 1.46
CONT! RIBUCION GUBERNAMENTAL ’
78111808 ALQUILER DE VEHlCULOS [RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 84.17 1'3 4’; 84.17

servicio FECHA VIAJE: 2019-12-06 15:47
DISTANCIA: 4.66 KM
TIEMPO: 00:18 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra ) Subtotai 892.24

ClENiO SIETE PESOS CON 00f100 M., iVA 14.76
Metodo Pago PUE Pago en una sol xhlbloén Descuento 0.00
Forma de pago 9% - Por denmr | Cuenta CASH Total 107.00
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 14.76
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F OE;
Efectos fiscales al pago aCturl y
Moneda: MXN N ]
TRIP UUID: e7dc17a9-fb0e-4027-3b82-c820c6829¢18 CFDIZ3 e”“f'd?? V?Vef f’?

NGmero de Certificado: 00001000000401112334

Folio Fiscal: ASCD5151-E2D6-48B5-990A-BD827735F340
Serie Certificado SAT: 00001000000403180844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT

RIORWATIU7jxYw4ggVH30Kd3YO791FIKTOBKAWOpxDKVIWUX/v/fDSEgMeAMInt0001yekSYAT XsfoVTajHXGW
SkZRWrDGsXdqEp8CQkgFtUuodARShMBBgtNwWEkjNsItuNSbBIariMSOE3ell9)wSRjaZfo9ALZYvke/NoYYBUE
IML5Qyd78I5fXR|cSsREugtCvmMKzG62Qp)gPhPlozVXX3GQ/fpfNT ceBfRZATIdRk320s5f0Xg19TXadNwfYG
v1CzALHASMLZGmMSNns8bt7VEVBdg2AtOatZF290VXSyHhVZohpNBgesMAHAgFZEII|FCX0V04zWEZ2Xub95P6Q==
Sello digital del CFDI

WSYIBLFEOFYGXMO0AZNFPriZegbUWdS/Pkk35C424%)S5ttKomYiVi3yHBN+2Cu3e+08GLVP3y+1w2ISeOVNXgT
elAgo)SI3uUZ+UAfhbSavoQz5f6aohgnsMAGCOFrDA02wENAogsa//abhml/ImDwesbHYQ081KvGaeeQisZvw/
ONFOKPpIM3U8Bv+xhv+QEFhYGYCvN25+bZPKilk+hYR6C)BQLCINSaLEBCGVaba6Yq6D/bkeXL7ncVadoZd+M4
anATZfoHSangtDJN1UvuLml3w"x8MWer/WgR/P915Ktrn90dvEQledK Zf+bCSq6t6taTKY7UQJYeC/O




Factura: 40AB9-0000300

Fecha de Expedicidn: 2019-12-06713:35:32

Lugar de Expedicion: 55070 - ECATEPEC DE MORELOS, ECATEPEC, ESTADO DE MEXICQ
Tipe de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
JOSE JUAN RAMIREZ CANO FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: RACI6201228U4 CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CAES502279F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
y XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 63 002-IVA 16.00% 362
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 22e 0.62 >

CUQTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL !MPUESTO

i = 9
1 XEA“C;JU DE RENTA 0.51 Rkl 16'800',? 0.51
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL =
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
g Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 27.16 '& fg 27.16
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-06 13:35 =
DISTANCIA: 1.6 KM
TIEMPO: 00:09 (HORAS:MINUTOS)
TREINTA Y SEIS PESOS CON 64/100 M.N. IVA S 05
Metodo Pago PUE Pago enuna :0 a exh:olcmn Descuento 0.00
Farma de pago 99 Por denmr | Cue'\ta CASH Total 35 64
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.05
Este documento es una representacion impresa de un CFDI F e
Efectos fiscales al pago aCturl !
Moneda: MXN ) ]
TRIP UUID: 81c356¢e-dee8-4606-a0d1-7dd76eb7f139 CFDI 3.3 emitido ALBvES de

NGmero de Certificado: 00001000000500099512

Folio Fiscal: BAASDASC-83EA-4A86-B12F-AFSAE1C2D822
Serie Certificado SAT: 00001000000403120844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
mZHKUaMf7ewASqBzYAMINnPLGOjFOXdIWBumgyXkxeZ)Guu+T7X|PA4yNwRgxMOfAcVUIANSMUVWCXtH2 INcyTOU
N1016/WHbBsHksdb5jCs4eDGBviI8vnHXuQ06KkckSsSMGIXLNFA+2zT9ugh-+19qgXtYfeVBxwidyfxdrEnxwSrcA
JnF3UOBFWETeZZ)+ndrtdUNpS+UgMhBAWOCIpVGUKTY4y2yEJE08OwWF2F3¢)SeR|VIzNpP40nOJjH/66ngMBF+
X3IVgIZiPY+14+PiyB)QIVImAZBXHOS0PU2a52eGewoz/eNDjXvrpRIOhCAXM+7pz+0Cd/ZamgtpTozxY/Slw==

Sello digital del CFDI
gTwlLIXAC9d/THoLa2BTiteNSLGpO6a7FZOgRBKLSI0OIgR+zhiPN+axk4Cfzkk/uBqdPH/+zmjUauyztRtFou
dpSnlPymV/3htR+AB0hRf02ZMON1INK2ZIFINKQONTRa20)YqeWbnVnOcBvHgkWNpowyBz1Wiji0 2we8d63)b0DmV
u4TdCxnzrxB4aWjokUYATTguXoQ3ubdBukQd)75M/ntRL/RSI1TeZCWg)Md90)nPF/2yechXZY +2zQxXI7RZaNg
AGKvPaoLnLMQCBpLS?]KDfeMGleu?WhSJeen3P9pvwthtqsOGMCw]SSJoSll{SGJZqW3e367OSS/rk1HA




Factura: C9E51-0000012

Fecha de Expedicion: 2019-12-06T12:56:04

Lugar de Expedicion: 08650 « IZTACALCO, CDMX, CDMX
Tipo de Cemprobante: | - ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEFTOR
CESAR CUEVAS CORTES FOMENTO Y DESARROLLC ARTESANAL DEL ESTADQ DE
RFC: CUCC710323TB9 CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CAES502273F8

USQ CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 21.07 002-1VA 16.00% 21.07
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 337 '

CUQTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 00Z-IVA 16.00%
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 162.09 S 162.09
servicio | FECHA VIAJE: 2019-12-06 12:55 =3
DISTANCIA: 14.66 KM
TIEMPO: D1:07 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra ) é&btotal ) 183.16
DOSCIENTOS DOCE PESOS CON 46/100 M.N. T T wva a0
~ Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién  Descuento 000
 Forma de pago: 99 - Por definir | Cuenta: CASH  Totall 21248
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 29.30

+ & = ion i @
E?é?tigcﬁiT;g;Oa?z:;; representacion impresa de un CFDI FaCturlﬁ?

Moneda: MXN
TRIP UUID: e1a1045f-64c4-4a06-8528-d9cd8b65e3ab CEDI3 Zmmitida & dravesds

Namero de Certificado: 00001000000502273090

Folio Fiscal: 2AB36918-3633-4FCF-ABAD-2EE1D39C5FCD
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
faXOsdb7fwIK67RbdZNYjcwGzDg LMOx1Bp/Rgcs8+7Mw7vj50Pf9FDsAlsyEvdHlo6agAugHy +sFyWFHT HIv
ijsTé.e-'Lthi(bORE2r\fln3PA09Rb/0nETZAjHBEH[kaCklE+QUESVVIle_aUixWaSBthuOEARGE:leanZQij
QP7c+DKyUBFTEL431D+nv8eJPEDy/jduFr2pCLliwgeZsJBr)(WfSeOth+BNXNrEchQQoprV+wqt3BC+NFVT
C1pRY4XwnVaiJlFZRRUELwYsDsc)O +widjaYuk1YAASVixHMYaYM3UUBSWS/ImZDV/BAlzmnWI3xKE|Qgug==
Sello digital del CFDI

XLqufHGQXFASZUraBfoK\prldg+fchY84vj,’50D6ehHsSGQ’NngAYaSHVeehSuf?UYyngnYUfTegaE?Rblk

VtQBMHIDbNDijCRYaiI'\leNijngT[KaN\/lnq6UvrI858Ept7mr23oBO+OYKAu5i5uuHBjc'/'og+rZACODVeuM
Sesndtv7KFFdKaGpioOkfQLWKwGBDUKk2X6Uhs/zqSGNe5ru2 1FUEANKeQqQpKqNVAIpPeAKUdGI2HEADXL59
NBEYI|GX6+]IUBKGxStC/3TFkZQ+j3VULEBOCa/nkYUSvp YUEDjUAXKEeHC3apVRAF2+VHCmMBCZEY]cl2nw==
Cadena original del complemento d ficacidn digital de




Factura: 89BE7-0000097

Fecha de Expedicién: 2019-12-06T11:40:35

Lugar de Expedicion: 03500 - BENITO JUAREZ, CDMX, CDMX
Tipe de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
EULOGIA LOPEZ RAMIREZ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: LORE540311BB8 CHIHUAHUA
621 - Incorporacién Fiscal RFC: CAE9502279F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de ' SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 30.17
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-06 11:30
DISTANCIA: 0.0 KM
TIEMPO: 00:00 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotaf o 30 1/.

002-IVA 16.00%

4.83 30.17

TREINTA Y CINCO PESOS CON 00’100 M.N. IVA 4 83
Metodo Pago PUE Pccso en una sola E!XhlblClOﬂ Descuento 0 DO
Forma de pago: 99 - Por deﬁn:r] Cuenta: CASH Total 35 (JO
Trasladoes
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 4.83

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ] s
fectos fiscales al pago FaCtu rlﬁf

Moneda: MXN

TRIP UUID: 54b70e44-dcd4-4596-b2ad-1db186cF0TbF CFDI 3.3 emitido 2 través de

Nimero de Certificado: 00001000000501805484

Folio Fiscal: 29ABDB1E-A239-426B-AD9C-ADA93552DFA3
Serie Certificade SAT: 00001000000403180844

RFC Proveedor de Certificacidn: CVD110412TF6

Sello del SAT
JOkhIU+AWSGPTOfFPLY+TcOniSNSdFBKBPB1XAIFTEakfSt7ZI4rFfH]SNU)eOwCB4Edh0dL52hKikrZuSS1iK
IMs5jz+DLDUC3uQ3j2H08Ch2gBXhFcQaWzl/KFpv1fF2eS8RwwNOykx1zRses/hY4z09k567mO5n4Qlly5/kisV
tODAQQMNF/NKJUYnaG8rj4ESOjnjrdsyP5X8iDYE/LpOgGSzyG+YsDSS55Hs 1Azz4WpnZtVwMa 1Py xfKbb5)qg
XIW1rzQW7R4pBXkX6fyva2a)EQNOIKIFZTgstulrgbVihFAAT+GBQZOJFWk1mSweyD2nNtSrg0j4Y75Ve/sQ==
Sello digital del CFDI
dD1fkiSsgzPIciFIOLc3ew]0j5LA70hbarNm3E)LP/xupa)PISI9c)5M/ghTMJAbXBUEAY LPLEEKh3EFEUDMG L
Vrg3wzeyPOT7]YNIVV5Db2)3vghdi8hcix7Ta56rF7)DDUQSSICXVVM/Bw2sQrNConc4QPFaxasYilyMn9t74QA
VrBvigROgvRmMGA+SDQjKo+4sL0TLt53ejAnbImo0se27sOLYAmA+NxUj5/Rn/6ekztXF4uiFkSgCiumAauylw
leWKagVmYbaGlUTWopnXBulUVISMzXRWLw/JNBIFoqBrekB489c5MBKGv/arNfl1cRGh2+4/FXS3igbdsMuag==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT




Factura: HZUE-0001086

Fecha de Expedicién: 2018-12-07717:16:23

Lugar de Expedicidn: 55749 - TECAMAC, TECAMAC DE FELIPE VILLANUEVA, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
DULCE DANIELA ARREDONDO RAMIREZ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: AERDB512266EA CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CAE9502279F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad i Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 16.65 002-IVA 16.00% 16.65
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 2.66 '
CUQTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO
1 -1 DE RENTA 2.17 QUZNR 16'80;’;0 237

Aplica CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 126.15
servicio  FECHA VIAJE: 2019-12-07 17:16
DISTANCIA: 18.69 KM
TIEMPO: 00:53 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra il Subtct.a.E - 144.97

002-IVA 16.00%

20.18 126.15

CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS CON 16/100 M.N. IVA 23.19
“ Metodo Pago PUE Pago en una soEa exh|b|C|0n T ‘De‘s‘cu‘en‘t.o‘ o 0. 00
- Forma de pugo Qéwwwlsgltwaéﬁmr] Cuenta CASH“ o Total 168. 16'
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta Impaorte
002 Tasa 16.00% 23.19

Este documento es una representacion impresa de un CFDI s
Efectos fiscales al page Facturl%
Moneda: MXN

TRIP UUID: dd720a53-81e1-43ed-8232-9251b375ccdd CFDI 3.3 emitido 2 través de

NOmero de Certificado: 00001.000000406550084

Folio Fiscal: FR70B19A-8088-46D6-83F2-6B5C75D8DES2
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
mhxFE0jlhbwllyei+zwxFBeqgcMxRGRDbMFA0CzBaeCB5Pgg4a8Wu9BSP7gfhyP33(9)qqyHVyUKGeQ7FGAaPC
45/M+kor6ISHKncQ5COIHNsVTSulf+wymp554hqg7lv2wRodgg9QLEAASX03HG]UorROjsy3hIRLOE)pxCulg8e
rueBpRO1hftofKUENHWzHTfxISNvCUROBhrgOavTDIR3TITZFPLPzHpW3dF+upfDPPgYpYhsXcFiv20X3EgzX
Q8TeGxhYWWsPiKnM&emubNYWTGIVnlgblL6UeLEXFAYSgOdR17/j0nQyPLYqEILlpQh3ZEmFu6+x70Qk%ebw==
Sello digital del CFDI
YFOQVF280/lels1XVS+BCwpBriDBPpTQxdOmMSKbSNbedGGc657DhgbUeq33fYmY|//3836SLwa4PcuGljzyVTV

R2s5x/KdiULxjSBtFMx3YdN3WS0x+UZ9dielizfxtCB45pkR5CIPZCK5rYF59nkOBWXFNJGUPOONIGg00eZ5uYe

sPVOjghhvRh1kJNFewFz7d3KLCOkFmtFe+fD4Mh38dVkdquebBzFztikiMnNISihOLMx8DmrOHdo7+k0IzGUyP

R1Dny/uwTLTle1WrF,’/YNglUSIJquOF3QbJWUu7tDa7uq0+T286NdedSYfGBda[ErHMlerRCBL6r+Drw-m
plemento de certificacidn digital del SAT




AEROPUERTO DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
ACI9805282D4

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Numero de certificado: 00001000000401555040

CFDI de Ingreso

Serie y Folio
Lugar de expedicién
Fecha y hora de emisién

K 41294
31390
17 Dic. 2019 - 10:55:40

Cliente

fomento y desarrollo artesanal del estado de chihuahua

CAE9502279F8
Uso de CFD] GO3 - Gastos en general

Valor unitaric Cantidad Importe  Descuento

.odigo Clave unidad Descripcién
100-06001 E43 Pago de Estacionamiento $ 21034 1.0¢  $31034 5 0.00
Cedigo SAT: 78111807
Traslado  Impuesto:00Z-IVA  Tipo o factor: Tasa  Tasa o cuota: 0.160060  Base: $ 310.34 Importe: $ 49.66
Subtotal $ 31034
IVA Traslado (0.160000) $ 49,66

I¢ de pago PUE - Pago en una sola exhibicién

Total MXN $ 360.00

Foerma de pago 01 - Efectivo

Folio fiscal
¢00159¢ca-35fd-4745-bb07-6078d2652h0
RFC proveedor de certificacion
SNF171020F3A

Cadena original del timbre

| 11.1]£00159¢a-23fd-4745-L1:07-607BU 3605660 | 201 8-12-1 7T11:5
PwEOUErH/ZdwanFQGISIKED:
ALA/GEzOYZie Sy MO 3 e)GoE
BOCKAN I+ HOY G 2ARS
BrALm3EhzBy+Piibh 1y
0414211380(

AC No.D0399 | www. diverza.com

2547, vDuFm(th[szlkBAr*"
/EDNCIFRMYA HAWERMIRDS D
MZVUy AZVSWPLE kel X 7LV Qod+ O/EN Tl
3ePuylelFANYYSEIMDIDN TS IMjod DB UIOBSNIEG PFP22UTIEC/CQ== | 0000100000

Este docurmento es una representacién impresa de un CFDI

MNumero de certificado SAT
0000T000000414211380

Sello digital del SAT

HK|T L meehouvyf.Jvp,«uowmcumzwof
WQUQU7Ez+D)

F2Rki:
EPJJSKI.:FE.J T rlpthTt H

a3LUIMMDaau7LsAT

SNFITT0ZCP3A| IVTIURY-NZTONS  {aGWpXPT2IVSY + 26 31aRIVYeAISTIskPhn WA+

301Qqu‘ENYaw1+qu MIOTK]  nSGYREaMpBUO3UwZMECE
HONYEAPQRIMAegWnUTAZLEZ  ple(ZZY2wrHi39SsVmD RyUZSBRZ]

IDHQW\ PHD).ru‘thODjmlul;‘\

YEWTIGLICEkIxNY
FrA92VZ0hyL

mMEMOSGlwA3nkbCR7GFFdoCews =

Fechay hora de certificacion
17 Dic. 2019 - 11:55:42
Sello digital del CFDI

IWTZUgV+hi2TERS PWEOUEITH/Bowe g2 FQGISIKE
OcnkpDwiSaTvogFme+rphewszlkaXr y3alQC
QEENYQuVT FpRIvMIDLSIaLA/ Oz O,
MaQBYr]GeBYWIEDNCIIGMeA HNIWEBHH3RESE
FE/ 4 HDYEAPD LS YEBFJ"r\uGELZbDCxH’H-HW
YYG2ZAXSMOUMZVUYATVSWPISKIS|MzX 7 LVQaX+
/50 Tleholbll QwhPHDXrawhxDCjAhtbALbtaLY
SE?'—.{E}'+PM{:M yiR3eFuyle |F4ro: Y ;Gj’»’OdOn TRRE
WMiodOBUINBSNIEQPFP2AUFIEC/CQ e

Comprobante certificado por diverza.

Pagina 1 de 1




I I Gmail arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
2 mensajes

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> 17 de diciembre de 2019, 11:29
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 17 de diciembre de 2019, 11:29:15 GMT-7

Para: iisela_miz@hotmail.com

Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Notificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Movil.
Operacion:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacién:17/Dic/2019
Hora de Operacion:12:29:13 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4
CLABE o Plastico Destino:casart - ******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmail.com
Banco Destino:BBVA Bancomer
Importe:$1,567.60 MN
1VA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comision:$0.00 MN
Numero de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev viaticos CDMX
Fecha de Aplicacién:18/Dic/2019
Clave de Rastreo0:8404014
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccion ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

| EMPRESA

ESR Jf SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediate mediante el reenvio de este correc electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.




